Регистрационный № ______________
	Директору государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения  Курганский промышленный техникум

	Фамилия:
	Паспорт:                         №

	Имя:
	Выдан (когда и кем):

	Отчество:

	Дата рождения:

	Место рождения:

	№ тел(с кодом):
	Нуждаемость в общежитии:

	Зарегистрированного (ой) по адресу (по паспорту):

(индекс, полный адрес постоянной регистрации, район)

	 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  меня для обучения на специальность (профессию)
___________________________________________________________________________________________________
(название специальности, профессии)
__________________________________________________________________________________________________
( по очной, ( заочной  форме обучения
( на места, финансируемые из средств бюджета
( на места по договорам с оплатой стоимости обучения
О себе сообщаю следующее: Окончил (а) в  ____________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
(наименование учебного заведения)

Образование:
( основное общее (9 кл.),
( среднее  общее (11 кл.),
( Профессиональное образование
( Аттестат / ( диплом   Серия                                       №
Иностранный язык: ( английский, ( немецкий, ( французский, ( другой______________________________

Среднее профессиональное образование получаю:
(впервые
( не впервые

Ознакомлен:

с Лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

со Свидетельством о государственной аккредитации и приложениями
к ним по выбранной специальности,

Уставом ГБПОУ КПТ

                                          (___________________;

                                                           подпись поступающего
образовательной программой по специальности,

порядком итоговой аттестации по окончанию

техникума, образцом выдаваемого документа

                                                       (__________________;

                                          подпись поступающего
Правилами приема граждан и правилами

подачи апелляции, условиями обучения

в данном образовательном учреждении                                                                                       (____________ ______;

                                                                                                   подпись поступающего
 Оригинал документа об образовании
 для зачисления в техникум обязуюсь  представить до 15.08.2018.
Со сроком предоставления ознакомлен:                                                                                          (_________________ .

                                                                                                                                                              подпись поступающего
 Наличие и подлинность представленных сведений и документов удостоверяю, согласен(на) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451).:

 «____» ___________________ 20_    г.        (_________________

                                                                         подпись поступающего                       расшифровка подписи
Подпись ответственного лица
приемной комиссии                  ____________________
      _________________________
           подпись                                              расшифровка подписи
 (______________

   подпись поступающего